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Reglab nasta period

Inriktningsmal:

Vara ett stod for utvecklingen av regionerna efter 2019

Okat samarbete med hdgskolor och universitet

Bidra till starkt flernivasamarbete

En regiondirektor i styrelsen

Ytterligare en tjanst pa kansliet
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Reglab spanar: Regional utveckling

Med utgangspunkt i formiddagens diskussioner:

Vad betyder det pa fem ars sikt for din region/organisation?

Beskriv en forandring:
* Vad har hant?
* Vem har agerat? Varfor?

* Vilka nya krav stalls pa regionen?
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Reglabs verksamhet 2019

 Rurban region

»  Arskonferens 2019 och arsméte 26-28 mars

 Region 2050/Framsyn Masterclass

e  Att forsta strukturomvandlingen

* BRP+

e Agenda 2030

 Seminarium: Den regionala tillvaxtpolitikens nutidshistoria

 Regional fysisk planering
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Region 2050 - resultat

Ur projektbeskrivningen:

Ett gemensamt material "Regionerna 2050” som beskriver de svenska regionerna
mojliga framtida scenarier.

En gemensam bank av omvarldsanalys: rapporter, prognoser, scenarier mm.
En gemensam metodsamling for omvarldsbevakning, scenarier, backcasting mm.

Ett antal personer med fordjupad strategisk kompetens och framsynskunskap i
varje deltagande organisation.

En bredare grupp — politiker, regionala chefer och medarbetare — med 6kad insikt
om regionens maojligheter och forutsattningar i framtiden.

Ett nationellt natverk for framsynsfragor som kan fortsatta att verka efter 2018.
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Region 2050/Framsyn Masterclass

« Regionala policylabb —i samarbete med Vinnova
 Framtidens investeringar, férandringsledning

Hur skapar vi utrymme for experimenterande i regional
utveckling? | samarbete med Chalmers Challenge labs

 Systemforandring och policyarbete, "futuremaking” — i
samarbete med Malmo universitet
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Reglabs verksamhet 2019

 Rurban region

»  Arskonferens 2019 och arsméte 26-28 mars

 Region 2050/Framsyn Masterclass

e  Att forsta strukturomvandlingen

* BRP+

e Agenda 2030

 Seminarium: Den regionala tillvaxtpolitikens nutidshistoria

 Regional fysisk planering
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Att forsta strukturomvandlingen

e Fokus: Tillverkningsindustrin

« Utgangspunkt i fem fragestallningar:

@)

@)

@)

Naringslivets internationalisering.
Industrins omvandling.
Digitalisering och automatisering.
Kompetensforsorjning.

Statistik och undersékningar. Vilken statistik och vilka
metoder finns for att analysera och folja dessa
utvecklingstrender pa regional niva?
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BRP+

Gemensamt projekt 2019-20:

Teknisk forvaltning
Utveckling av indikatorer och matetal

Implementering och anvandning

Projektledning, samordning, kommunikation
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BRP+ Tidplan

* Avspark pa Reglabs arskonferens.
e Utredningen av den tekniska forvaltningen klar i juni 2019

* Utvecklingen av subjektiva matetal — hosten 2019, presenteras
vid Reglabs arskonferens 2020.

* Subjektiva matt, 6versyn av kapitalstockar, pabo6rjas varen 2019,
klart 2020.

« Kommunikation och erfarenhetsutbyte — lopande.
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Reglab medlemsavgift 2019

Vastra Gotalandsregionen
Region Skane

Region Varmland

Region Vasternorrland
Region Dalarna

Region Norrbotten
Region Jonkdpings lan
Region Vasterbotten
Region Ostergétland
Region Kalmar lan

Region Gavleborg

Region Orebro lan

Region Gotland

Region Vastmanland
Region Kronoberg

Region Uppsala

Region Sérmland

Region Blekinge

Region Jamtland Harjedalen
Region Halland

Region Stockholm/Storsthim
Vinnova

Tillvéxtverket

SKL*

Summa

varen

102 100

88450

48 450

47200

48 600

47 500

51150

47950

55000

46 850

48 600

48 900

39800

47 850

45 000

51300

48 600

43 600

42550

49750

124000

125000

125000

hoésten

116 250

100 685

52 600

51050

52900

51300

56 250

52100

60 600

51000

52850

53500

42 650

52 250

49000

56 700

53050

47150

45850

54 650

144 200

175000

175000

Summa

218350

189135

101050

98 250

101 500

98 800

107 400

100050

115600

97 850

101450

102 400

82450

100 100

94000

108 000

101 650

90750

88400

104 400

268 200

300 000

300000

3070235



Kontakt

www.reglab.se

Twitter: Reglab_Sverige

eva.moe@skl.se

karin.botas@skl.se

anton.ternstrom@skl.se

Mycket snhack
och
mycket verkstad
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